על פסק דיני הוגש ערעור מטעם ההגנה (ע"פ (מחוזי מרכז) 51497-11-21), ולאחר ששמע את טיעוני ב"כ
הצדדים, החליט בית המשפט המחוזי הנכבד (כב' השופטים בורנשטין, קרשן וגורמן), להחזיר את הדיון לבית משפט זה,

וזאת מבלי לבטל את פסק הדין, כשהוא קובע -

"לאחר שמיעת טענות הצדדים החלטנו, בהתאם לסמכותנו הקבועה בסעיף 213(1) לחוק סדר הדין הפלילי
[נוסח משולב], התשמ"ב-1982, להחזיר את הדיון לבית המשפט קמא על מנת שישמע את טענות הצדדים
בנוגע לממצאים בפסקה שמתחילה במלים "במאמר מוסגר" בסייפת סעיף 41 להכרעת הדין, שנקבעו מבלי

שניתנה לצדדים ההזדמנות להתייחס אליהם.

בית המשפט קמא מתבקש לשמוע את טענות הצדדים בנוגע לממצאים אלה וכל ראיות שיבקשו להגיש בקשר
לכך, ואחר זאת ישלים את הכרעת דינו כהבנתו.

12. הנאשם יתייצב לריצוי עונשו, כמפורט בגזר הדין, ביום 2.2.23 בשעה 10:00.

התנאים שנקבעו בגזר הדין להבטחת התייצבותו של הנאשם למאסר ימשיכו לחול עד להתייצבותו לריצוי העונש.

זכות ערעור כחוק.

הצדדים ביקשו שההחלטה תינתן בהעדרם. על כן, המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשפ"ג, 18 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.